
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA BISTRA 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 021-01/15-01/82 
URBROJ: 238/02-01-15-01 
Bistra, 16.12.2015.  

 
Na temelju članka 65. Zakona o šumama (Narodne novine br. 140/05, 52/06, 129/08, 80/10, 
124/10, 25/12, 68/12, 148/13, 94/14 ) i članka 32. Statuta Općine Bistra (Službeni glasnik 
Općine Bistra  br. 1/13) Općinsko vijeće Općine Bistra na 19. sjednici održanoj 16.12.2015. 
godine donosi 
 
                  

PROGRAM KORIŠTENJA SREDSTAVA UPLAĆENIH 
NA IME ŠUMSKOG DOPRINOSA U 2016. GODINI 

  
 
 

Članak 1. 
 

Ovim Programom korištenja sredstava uplaćenih na ime šumskog doprinosa u 2016. godini ( u 
daljem tekstu: Program) utvrđuje se namjena trošenja sredstava ostvarenih kao prihod 
Proračuna Općine Bistra za 2016. godinu po osnovi šumskog doprinosa.  

 
Članak 2. 

 
Po osnovi prihoda od šumskog doprinosa u Proračun se uplaćuju  sredstva u visini 5% od 
prodajne cijene proizvoda na panju. Sredstva uplaćuju pravne i fizičke osobe koje obavljaju 
prodaju  proizvoda iskorištavanja šuma (drvni sortiment). 

   
Članak 3. 

 
Prihod od šumskog doprinosa u 2016. godini planiran je u iznosu od 80.000,00 kuna.  
Sukladno zakonskim odredbama sredstva od šumskog doprinosa utrošiti će se za izgradnju 
komunalne infrastrukture na području Općine Bistra u 2016. godini, odnosno na izgradnju 
vodoopskrbnog sustava. 

    
Članak 4. 

 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Bistra. 
 
       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                Danijel Drviš 
 

 


